软 件 合 作 开 发 协 议

甲方：____                         ___

乙方：__  _                       ____

甲、乙双方经友好协商，就合作开发：“                                   软件”，版本号为          ，达成以下协议：
1. 甲、乙双方于          年     月     日共同约定合作开发
                           软件，版本号为           。
2. 本软件由双方共同完成编程和调试工作。
3. 软件开发完成后，由     方负责组织鉴定以及软件的注册登记。软件的版权归甲乙双方共同所有。
4. 甲、乙双方在没有征得任何一方同意授权的情况下，单方面不得将有关技术开发的任何秘密向第三方泄露。
5. 关于后续版本的开发及归属问题将由甲、乙双方日后协商解决。
6. 协议期间，如出现问题，甲、乙双方应本着互相尊重的原则协商解决。如不能解决，申请广州市仲裁委员会仲裁解决。
7. 协议自签定之日起生效，有效期一年，双方应自觉遵守各项条款。
8. 本协议一式三份，双方各执一份，另一份用于办理软件著作权登记，具有同等效力。

甲方：                                      乙方：
法定代表人/委托代理人：                     法定代表人/委托代理人：
项目负责人：                                项目负责人：
日期：         年    月    日               日期：        年    月    日